

Aziiz Dostum

II Temmuz tarihli mektubunu bugün aldım, hemen cevap veriyorum:

Bundan önce sana (Atatürk ve Trabzon) adlı kitabımı göndermiştim, almadığına üzülüm. Bugün iki kitabımı birden iadeli taahhütlü gönderiyorum. Biri İ.T.İ.A.nin bastığı (Trabzon ve Atatürk), ötekisi K.T.Ü.nin bastığı (Millî Mücadelede Trabzon ve Mustafa Kemal Paşa).

Madem ki, Bibliyografya ciltleri bu kadar işe yarıyor, gereken notlarını alıp kitapları bildirdiğin gibi ödemeli olarak Tosun Beye gönderiyorum.

Yollayan çocuk benim mutemedimdir, adı Tayfun Eyüboğludur, şaşırmasın. Şimdiden tenbih et, soyadı Eyüboğlu gönderdimi anlansınlar.

Benim kitaplarımda indeks bulunmaması husundaki eleştirilerin öylesine canıma işlemiş ki, şimdi ondan da ileri bir Trabzon Tarihi Sözlüğü hazırlamaya karar verdim. Sorduğun Rumca gazeteler hakkında ilk fırsatta bilgi vereceğim:

Pontos:236-Merzifondaki Pontosçuların 1904 de Pontos Gazetesini

Pontos:247-Batumdaki Rumların gazetesi Elefteria Pontos.

Erzurum Kongresi:II-Trabzonun sayılı zenginlerinden Kabayanidi (Niko Kabayanidis'in) yayımladığı Epohi Gazetesi (Kabayanidinin Soğuksu Sayfiyesindeki Köşkü şimdi Atatürk Köşkü olarak müzedir).

Farosianadolis de ^{Trabzonda} Pontos propoğandacısıdır. Faros hâlen Trabzonun en ünlü sporcularını yetiştiren deniz kenarı bir mahalledir, herhalde fener demektir. Diyogonis'i bilemedim. Bir şeyler daha bulunca bildireceğim.

Sağlığım, lilhamd iyidir, Ağustos başında İstanbula gelip Adada kalacağım. Bir yandan eldekine sevgili ararken bir yandan da yenisini (1950-1960) yazmaya çalışacağım bu kış.

Tarih Mecmuasını alıp Trabzon Bölüğünü ele alacağım, fakat benim kitaplarımda ~~benim~~ bu hususda ilginç şeyler bulacaksın.

Bir an evvel kitapçıdan parayı tahsil etmeye bak, hayat pahalılığı malum, ama benim gibi kitaplarını bedavaya harcayan da yok. Lütfen bir gayret et de parayı Trabzon Yapı ve Kredi Bankası 29549-3 numaralı hesaba göndert, hızla.

Şu sırada çok yoğun bir çalışma içindeyim vede korkunç bir mücadele. Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası Konferanslar ve bildirimler toplantısı düzenledi. Ben de Başkomutan Atatürk adlı orijinal bir tebliğle katıldım. Aldık diye cevap bile vermediler. Sirenin bitimine on gün kala bir deste kaat geldi ki, bu kâat-lara yazılacak, yetiştirebilersen yetiştir. Anlıyorum, red edemeyince ekarte etmeye çalışıyorlar. Boğaziçi Üniversitesi Rektörünün yazısında adım bile yok, zar-fın üstünden bana olduğu anlaşılıyor. Nasıl sinirlenmiyeyim.

İstanbul/Universiteler ve Akademiler arası toplantıya temsilci gitmem isten-di pahalılıktan gidemedim. Oraya da Türk Devrim Tarihi adlı bir öneri örneği verdim. Bir suretini de Cihad Baban istedi gönderdim.

İşte halim böyle, Kitapçı ile para işini çabucak halledersen memnun olurum. Tanrıya emanet eder, sağlık ve mutluluğunu dilerim kardeşim.